
Mateřská škola, Lohniského 830, Praha 5 – Barrandov, 15200 
 

Motýl Modrásek  

 

Žil jednou jeden motýlek a ten se jmenoval Modrásek. 

Byl hodný a dával na nás ve školce pozor. Pomáhá nám, 

abychom si uklízeli hračky, bylo nám tu spolu dobře     

a nikdo tu neplakal. 

Každé ráno se s ním přivítáme a pak si společně 

zacvičíme.  

I my jsme malí Modrásci. Celou třídu máme do modra, 

aby to u nás doopravdy vypadalo jako u Modrásků.  

Až bude teplo a bude svítit sluníčko, tak se půjdeme 

s paní učitelkami za motýlkem podívat. A protože jsme 

ho ještě nikdo skutečně neviděl, tak ho nakreslíme tak, 

jak si myslíme, že by mohl vypadat. 

Než, ale půjdeme do školy, budeme se muset 

s Modráskem rozloučit, protože po prázdninách přijdou 

jiné děti a stanou se novými Modrásky oni.  

 

 

 

 


